22 de juliol de 2025 per la gerent de 

En data 1 , per decret de presidència núm. DCF/193/2025, es resol aprovar 
articulars (en 

endavant PCAP) i el Plec de Prescripcions Tècniques (en endavant PPT) que regeixen 

El pressupost base de licitació per un any de contracte ascendeix a set mil dos-cents euros
(7.200,00 ) impostos exclosos.

El valor estimat del contracte, així com les seves possibles modificacions i pròrrogues, és de 
cinc-cents seixanta-dos mil cinc-cents euros (562.500,00
contractació hi figura el valor estimat del contracte amb indicació de tots els conceptes que 

La convocatòria , en data en el Butlletí Oficial de la 
i en Perfil del est 

Organisme, i durant el termini de presentació atorgat de 30 dies hàbils es presenten les